АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023                                                                                                                                 № 65

г. Горняк

О внесении изменений

в постановление Администрации района

от 04.07.2013 № 554 «О соблюдении

лицами, занимающими (замещающими)

должности муниципальной службы

представлять сведения о своих расходах,

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии со  статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 04.07.2013

№ 554 «О соблюдении лицами, занимающими (замещающими) должности

муниципальной службы представлять сведения о своих расходах, своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1 в  пункте 2 постановления  слова «Опубликовать настоящее

постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов Локтевского

района Алтайского края» исключить;

1.2 в Порядке предоставления должностными лицами сведений о своих

расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

           пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Должностное лицо обязано предоставлять

сведения о своих расходах, а также о расходах  своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его

супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение

календарного года, предшествующего году представления сведений (далее -

отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход

данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих

отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых

совершены эти сделки.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=74518AD1-04D0-4AC2-8B94-61489C6F3E5F
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=74518AD1-04D0-4AC2-8B94-61489C6F3E5F

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы района                                 С.В.Чичикин

Подготовил:____________ О.В.Наумова